
 

 

Slalom Gigant Kobiet - klasyfikacja końcowa 

M Nazwisko i Imię Uczelnia I II III IV V F Suma 

1 Wąsek Katarzyna CC Warszawa 120  120 120 120 120 600 

2 Ostrowska Katarzyna PW Warszawa 100 120 65 60 44* 65 410 

3 Malinowska Aleksandra UJ Kraków 70* 100 70 70 80 80 400 

4 Haratek Karolina UJ CM Kraków 56 70 100 56  44 326 

5 Kohut Iwona AWF Wrocław 60  60 65 70 70 325 

6 Łuczak Maria UMe Łódź 65 56   100 100 321 

7 Kubasiewicz Helena ALK Warszawa 80 80 80 80   320 

8 Strzeżek Maria UW Warszawa 42 60 56 49 36* 42 249 

9 Wilczyńska Iga AWF Kraków 52 65  46 46  209 

10 Krzyżanowska Maja PW Warszawa 29* 34 42 52 31 49 208 

11 Hopek Paulina AGH Kraków   49 40 49 52 190 

12 Dulczewska Zofia SGH Warszawa 30 23 46 44  26 169 

13 Paszkiewicz Iga ŚUM Katowice 46 46   65  157 

14 Sobiło Katarzyna UPr Wrocław 11* 18 31 22 34 36 141 

15 Heczko Natalia UŚ Katowice 40    52 46 138 

16 Szklarek Ewa ŚUM Katowice 44 40 52    136 

17 Borowik Adrianna UW Warszawa 32 52 11  40  135 

18 Rozwadowska Magdalena UPr Wrocław 1* 31 44 32 20 6 133 

19 Warzecha Róża PŚl Gliwice     60 56 116 

20 Musiał Paulina ŚUM Katowice 33 44 38    115 

21 Łomnicka Agata WSEwS Warszawa 19 38  34 19  110 

22 Szybkowska Paulina UPr Wrocław 25 36  20 14 11 106 

23 Tomczyk Justyna AWF Kraków 27  16 36 24  103 

24 Sanetra Dominika AWF Katowice     42 60 102 

25 Zdort Zofia PW Warszawa    100   100 

26 Zając Zuzanna UW Warszawa  26 40 26   92 

27 Żukowska Aleksandra UŚ Katowice 38 10 36 8   92 

28 Czerlunczakiewicz Katarzyna AGH Kraków 35    26 31 92 

29 Strykowska Dorota PŚl Gliwice 21 7 6* 10 15 21 74 

30 Gierek Zuzanna ŚUM Katowice    38 35  73 

31 Klimek Weronika AWF Katowice     27 40 67 

32 Srokosz Dominika UW Warszawa  28   23 16 67 

33 Heczko Julia UE Katowice 24     38 62 

34 Mirek Katarzyna UJ Kraków     56  56 

35 Stanaszek Maria UPe Kraków    28 28  56 

36 Wójcik Katarzyna AGH Kraków 49      49 

= Toruńska Ewa UWM Olsztyn  49     49 

38 Nowińska Julia ALK Warszawa 17   14 18  49 

39 Gorgoń Jadwiga UJ Kraków  20 26   1 47 

40 Małecka Jadwiga PŚ Gliwice    30 16  46 

41 Cakala Ariana ALK Warszawa  42     42 

= Tataj Antonina PW Warszawa    42   42 

43 Wróbel Anna UJ Kraków     38  38 

44 Sowa Aleksandra UJ CM Kraków 36      36 

45 Stanisławska Agnieszka UW Warszawa  15 21    36 

46 Gamrot Nika PŚl Gliwice 8   16 11  35 

47 Leonowicz Maria UG Gdańsk     32  32 

48 Szydło Aleksandra AWF Katowice     30  30 

49 Ilewicz Julia ALK Warszawa    24   24 

50 Sypuła Aleksandra AWF Warszawa 14    10  24 

51 Wiśniewska Amelia UWM Olsztyn 22      22 



 

 

Slalom Gigant Kobiet - klasyfikacja końcowa 

M Nazwisko i Imię Uczelnia I II III IV V F Suma 

51 Moska Julia PWr Wrocław     22  22 

53 Niewczas Dominika UW Warszawa 9 12     21 

54 Wolnik Zofia UŚ Katowice    18   18 

55 Kłos Justyna AWF Kraków  4 1 12   17 

56 Fagas Emilia UŚ Katowice 16      16 

57 Kowalczuk Ada PŚl Gliwice 13      13 

58 Wesołowska Marta UPr Wrocław     12  12 

59 Sadowska Zuzanna UEK Kraków     8  8 

60 Leżańska Julia AGH Kraków     7  7 

61 Kulawińska Agata PW Warszawa 6   1   7 

62 Szostek Katarzyna UE Wrocław     6  6 

= Tekiela Natalia ŚUM Katowice    6   6 

64 Ulążka Maria UWM Olsztyn 5      5 

65 Szydełko Joanna PŚ Gliwice    4   4 

= Szybalska Krystyna UPr Wrocław     4  4 

67 Mastalerz Kinga SGH Warszawa 3      3 

= Kowalczyk Martyna PWr Wrocław     3  3 

69 Deptała Natalia UW Warszawa  1     1 

= Dudek Julia PWr Wrocław     1  1 

 

 

  



 

 

Slalom Kobiet - klasyfikacja końcowa 

M Nazwisko i Imię Uczelnia I II III IV V F Suma 

1 Wąsek Katarzyna CC Warszawa 100  120 120 120 120 580 

2 Kohut Iwona AWF Wrocław 60  56 100 100 100 416 

3 Wilczyńska Iga AWF Kraków 80 120 80   65 345 

4 Ostrowska Katarzyna PW Warszawa 70 65 70 70 60* 70 345 

5 Kubasiewicz Helena ALK Warszawa 120 100 100 24   344 

6 Malinowska Aleksandra UJ Kraków 49 80 60 65 70 16* 324 

7 Haratek Karolina UJ CM Kraków 56 60 65 80  21 282 

8 Strzeżek Maria UW Warszawa 52 56 52 56 5* 60 276 

9 Dulczewska Zofia SGH Warszawa 44 46 49 60  44 243 

10 Łuczak Maria UMe Łódź  70   80 80 230 

11 Hopek Paulina AGH Kraków   44 52 56 56 208 

12 Krzyżanowska Maja PW Warszawa 32* 40 36 42 42 38 198 

13 Sobiło Katarzyna UPr Wrocław 18* 25 42 40 40 40 187 

14 Szklarek Ewa ŚUM Katowice 46 49 46    141 

15 Heczko Natalia UŚ Katowice 38    49 46 133 

16 Borowik Adrianna UW Warszawa 40 38 11  44  133 

17 Łomnicka Agata WSEwS Warszawa 26 38  33 25  122 

18 Tomczyk Justyna AWF Kraków 34  16 36 32  118 

19 Paszkiewicz Iga ŚUM Katowice 42 44   30  116 

20 Strykowska Dorota PŚl Gliwice 24 7* 26 17 21 26 114 

21 Kłos Justyna AWF Kraków  31 38 38   107 

22 Klimek Weronika AWF Katowice     52 49 101 

23 Tataj Antonina PW Warszawa    49  42 91 

24 Sanetra Dominika AWF Katowice     29 52 81 

25 Stanaszek Maria UPe Kraków    44 35  79 

26 Szybkowska Paulina UPr Wrocław    46  31 77 

27 Musiał Paulina ŚUM Katowice  34 40    74 

28 Czerlunczakiewicz Katarzyna AGH Kraków     36 36 72 

29 Żukowska Aleksandra UŚ Katowice 22 4 31 14   71 

30 Heczko Julia UE Katowice 36    33  69 

31 Wójcik Katarzyna AGH Kraków 65      65 

= Mirek Katarzyna UJ Kraków     65  65 

33 Wolnik Zofia UŚ Katowice 30   30   60 

34 Warzecha Róża PŚl Gliwice     46 11 57 

35 Niewczas Dominika UW Warszawa 28 28     56 

36 Rozwadowska Magdalena UPr Wrocław 10 22 6 11 6 1* 55 

37 Toruńska Ewa UWM Olsztyn  52     52 

38 Gamrot Nika PŚl Gliwice 20   8 19  47 

39 Małecka Jadwiga PŚ Gliwice    27 16  43 

40 Cakala Ariana ALK Warszawa  42     42 

41 Zając Zuzanna UW Warszawa  19 21    40 

42 Kubasiak Maria AWF Kraków     38  38 

43 Srokosz Dominika UW Warszawa  10  1 17 6 34 

44 Grządkowska Maria UW Warszawa     27  27 

45 Wróbel Anna UJ Kraków     24  24 

46 Moska Julia PWr Wrocław     22  22 

47 Zdort Zofia PW Warszawa    21   21 

48 Gorgoń Jadwiga UJ Kraków  16 1    17 

49 Fagas Emilia UŚ Katowice 16      16 

50 Szczerbik Hanna PŚl Gliwice 14      14 

= Wesołowska Marta UPr Wrocław     14  14 



 

 

Slalom Kobiet - klasyfikacja końcowa 

M Nazwisko i Imię Uczelnia I II III IV V F Suma 

52 Stanisławska Agnieszka UW Warszawa  13     13 

= Szydło Aleksandra AWF Katowice     13  13 

54 Nowińska Julia ALK Warszawa 12      12 

55 Leżańska Julia AGH Kraków     11  11 

56 Sypuła Aleksandra AWF Warszawa 1    9  10 

57 Samek Elżbieta UJ Kraków 8      8 

= Szostek Katarzyna UE Wrocław     8  8 

59 Kowalczuk Ada PŚl Gliwice 6      6 

60 Szydełko Joanna PŚ Gliwice    5   5 

61 Imiołek Julia PŚl Gliwice 4      4 

62 Dudek Julia PWr Wrocław     3  3 

63 Deptała Natalia UW Warszawa  1     1 

= Szybalska Krystyna UPr Wrocław     1  1 

 

 

 

  



 

 

Klasyfikacja Drużynowa Kobiet 
 

M. Uczelnia I II III IV V F Suma 

1 PW Warszawa 237 259 213 373 177 264 1523 

2 UW Warszawa 203 262 201 132 187 124 1109 

3 UJ Kraków 127 216 157  333 97 930 

4 AWF Kraków 193 220 151 168 140  872 

5 ŚUM Katowice 211 257 176 44 130  818 

6 UPr Wrocław 65 132 123 171 128 125 744 

7 ALK Warszawa 229 264  142   635 

8 AGH Kraków 149    185 175 509 

9 PŚl Gliwice 100   108 177 114 499 

10 AWF Katowice     193 201 394 

11 UŚ Katowice 184   70   254 

12 UJ CM Kraków 148      148 

13 SGH Warszawa 77      77 

14 PWr Wrocław     51  51 

15 UWM Olsztyn 27      27 

 


